pengajian harian untuk anak-anak dan pengajian umum pada hari kamis

(kemisan) yang kemudian diteruskan oleh H. Sofwan dan sekarang oleh H.

Zamrozi.

Di dusun Tambaksari Bedono Sayung Demak beliau wafat pada hari selasa

pon jam 06.50 WIB ba'da maghrib tanggal 13 September 1950 M / 30

Dzulqo’dah 1369 H. Sekitar usia 72 Tahun dan di makamkan jam 13.00 WIB

di dusun tersebut (Ibrohim & Mudzakir, 2012: 3).

2. Silsilah Keluarga Syekh Abdullah Mudzakir

Syekh Abdullah Mudzakir menikah dengan empat orang istri dan dikaruniai

25 anak serta 91 cucu, (Ibrohim & Mudzakir, 2012: 4).

Nyai Mumi : 07 Anak, 06 Cucu

Beliau di Peristri Syekh Mudzakir pada hari rabu

kliwon tanggal 6 Jumadhil Akhir 1325 H saat di desa tersebut terjadi

kekacauan dari orang-orang jahat dan Mabh Mudzakkir dapat mengatasinya

sehingga beliau dinikahkan dengan putri Lurah yang bernama Latifah.

Lahir : di Semarang

Wafat : 26 Dzul hijjah 1375 H / 03 Juli 1956 M

Makam : di Purwosari

3) Nyai Wirati Ni'mah

Pada waktu Syekh Sya'ban (suami pertama Nyai Ni'mah) dan Syekh

Mudzazkkir menunaikan ibadah Haji bersama, Syekh Sya'ban meninggal di

Makkah, setelah pulang Nyai Ni'mah dinikahkan dengan Syekh Mudzakkir.

Lahir : di Purwosari